
 

 

Prot. 2361/2015 

 

Oggetto: Fornitura e trasporto di materiale inerte per la gestione ordinaria delle strade 

di cantiere presenti all’interno degli impianti di “Casa Rota” a Terranuova Bracciolini 

(AR) e di “Podere Il Pero” a Castiglion Fibocchi (AR) 

 

PREMESSO CHE 

 

 Con determina del prot. 985 del 9.03.2015 veniva autorizzata la procedura di gara 

mediante cottimo fiduciario ex art. 125, comma 11, D. Lgs. 163/2006, ricorrendo allo 

strumento dell’accordo quadro con un solo operatore economico, ex art. 59, comma 

4, D. Lgs. 163/2006; 

 alla data di scadenza del termine, rimettevano offerta soltanto le società Consorzio 

trasportatori Valdarnesi e Lamberto Gottardi; 

 la commissione di gara nella seduta pubblicata avvenuta il 13/05/2015 aggiudicava in 

via provvisoria e con efficacia sospesa alla produzione di documentazione integrativa 

in ordine ai requisiti di moralità, all’impresa Lamberto Gottardi, che aveva offerto la 

percentuale di ribasso più alta e pari al 11,2957%; 

 con successiva seduta riservata e dopo acquisizione e valutazione  documentale, la 

commissione di gara confermava l’aggiudicazione provvisoria alla impresa Gottardi 

Lamberto; 

 

tutto quanto sopra premesso l’Amministratore Delegato 

 

DETERMINA 

 

 Di aggiudicare in via definitiva alla società Gottardi Lamberto con sede i Loc. 

Battifolle, 75 Arezzo, per la durata complessiva di un anno con la possibilità di essere 

rinnovato per un ulteriore eguale periodo ed un importo complessivo stimato di euro 

124.200,00, confermando anche  le valutazioni formulate dalla commissione di gara 

in ordine alla moralità del concorrente; 

 



 

 

 

 Di procedere all’acquisizione dei documenti a comprova delle dichiarazione formulate 

in sede di gara, come previsto per legge  

 Di stipulare l’accordo quadro ad aggiudicazione efficace. 

 

Terranuova Bracciolini, 3 giugno 2015 

L’Amministratore Delegato 

Arch. Luana Frassinetti 

 

Firmato in originale 


